
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0710.18.2021 

UCHWAŁA Nr XLIV/295/2021 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 30 listopada 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/69/2019 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 kwietnia 

2019 r. w sprawie ustanowienia na drogach publicznych miasta Łańcuta strefy 

płatnego parkowania pojazdów samochodowych oraz wprowadzenia wysokości 

opłat za postój pojazdów, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu ich poboru. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 13b ust. 3 i ust. 4 

i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1376) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zmienia się treść § 5 ust. 1, który przyjmuje treść: 

 

„§ 5. 1. Za nieuiszczenie opłaty za postój pobiera się opłatę dodatkową 

w wysokości: 

1) 30,00 zł, jeżeli opłata dodatkowa zostanie wniesiona nie później niż do 7 dni od 

dnia powstania obowiązku uiszczenia opłaty za postój; 

2) 50,00 zł, jeżeli opłata dodatkowa zostanie wniesiona po terminie określonym 

w pkt 1).” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 
Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


